
Expediente: ALHAMBRA2023/587

DECRETO

Extracto:   APROBACION  LISTA  PROVISIONAL  Y  NOMBRAMIENTO  TRIBUNAL
PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL POR CONCURSO DE
PEÓN SERVICIOS VARIOS, OPERARIO LIMPIEZA

DECRETO.- 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, se procede a la aprobación de la lista provisional
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de personal laboral temporal por
concurso para la cobertura en propiedad de 3 plazas de operario de limpieza (peón servicios varios),
en categoría de personal laboral temporal en tanto no se cubra mediante oportuno procedimiento de
selección definitiva del puesto.
La Oferta de Empleo Público que articula este proceso selectivo han sido aprobadas por Decreto de
Alcaldía  con fecha 13/07/2023 y publicado en el  tablón de anuncios  del  empleo público de la
correspondiente sede electrónica del Ayuntamiento.
Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20
del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles
de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y
el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.
Resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
Aspirantes admitidos/as:

N.O APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALHAMBRA LORENTE NATALIA ***679***

2 APERADOR MORENO FRANCISCA ***109***

3 ARTESERO VILLAMAYOR JUANA ***857***

4 CHACÓN LÓPEZ DEL
CASTILLO

JOSEFA ***397***

5 CHAPARRO CHAPARRO ANA BELÉN ***897***

6 CHAPARRO GOMEZ CARMEN *** 824***

7 CHAPARRO GOMEZ MARIA LUSA ***868***

8 DÍAZ RODRÍGUEZ JOSEFA ***227***

9  DONADO FERNÁNDEZ SOLEDAD ***584***

10 FERNANDEZ MUÑOZ ISABEL ***667***

11 FERNANDEZ RODRÍGUEZ MARIA DEL CARMEN ***845***

12 GARRIDO RODADO ESTHER ***158***

13 GÓMEZ GÓMEZ JULIA ***205***

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/083-alhambra página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
eB

tB
v5

m
nD

e6
U

D
rio

C
qo

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L 

M
E

R
IN

O
 T

O
R

R
IJ

O
S

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:3
8:

58
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 -
 In

te
rv

en
to

ra
 M

 D
O

LO
R

E
S

 B
E

LD
A

 C
A

LV
O

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:4
9:

57
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2023/186



Expediente: ALHAMBRA2023/587

DECRETO

14 GÓMEZ HORCAJADA ANA ISABEL ***876***

15 GÓMEZ PARRA LUCÍA MARÍA ***226***

16 GÓMEZ RODADO JOSEFA ***368***

17 HIDALGA PÉREZ MARÍA-PETRA ***467***

18 HIDALGO OREJÓN MARIA DEL PILAR ***871***

19 HORCAJADA ALHAMBRA ALEJANDRA MARÍA ***823***

20 HORCAJADA NIELFA MISERICORDIA ***168***

21 LUNA RODRIGUEZ MARÍA
INMACULADA

***870***

22 MARÍN ARIAS FÁTIMA ***583***

23 OREJÓN RODRÍGUEZ-
RABADÁN

ESTELA ***903***

24 PARRA RODRÍGUEZ JOSEFA ***874***

25 PÉREZ DÍAZ MARÍA DEL CARMEN ***359***

26 RODADO MORENO MARIA DOLORES ***378***

27 RODRÍGUEZ PÉREZ GREGORIA ***877***

28 RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN ***179**

29 RUÍZ ZOPEQUE LAURA ***175***

30 TORRES CALDERÓN ELVIA DORIS ***690***

31 VILLAMAYOR VALLE RAQUEL ***815***

Aspirantes excluidos/as

N.O APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUS
IÓN

1 NAVARRO MARÍN LUCÍA ***735*** NO
APORTA
TÍTULO

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en la sede electrónica
de  este  Ayuntamiento  www.alhambra.infomancha.com y,  en  el  tablón de  anuncios,  para  mayor
difusión. 
Se  concede  un plazo  de  3  días  hábiles,  a  partir  de  la  publicación  de  este  anuncio  en  la  sede
electrónica para formular las reclamaciones que se consideren oportunas o subsanar los defectos
que hayan motivado la exclusión, dando cumplimiento al artículo 68 de la Ley 29/2015, de 1 de
octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/083-alhambra página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
eB

tB
v5

m
nD

e6
U

D
rio

C
qo

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L 

M
E

R
IN

O
 T

O
R

R
IJ

O
S

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:3
8:

58
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 -
 In

te
rv

en
to

ra
 M

 D
O

LO
R

E
S

 B
E

LD
A

 C
A

LV
O

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:4
9:

57
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2023/186



Expediente: ALHAMBRA2023/587

DECRETO

TERCERO. Una vez transcurridos los 3 días hábiles para reclamaciones, se aprobará mediante
decreto la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

CUARTO. Composición del tribunal calificador
- PRESIDENTE: MARIA DOLORES BELDA CALVO
- VOCAL:EUSEBIO LÓPEZ-VILLANUEVA
- VOCAL: JORGE GÓMEZ GÓMEZ
- SECRETARIO:DOMINGO JIMENEZ MORENO                                     

LA ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/083-alhambra página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
eB

tB
v5

m
nD

e6
U

D
rio

C
qo

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L 

M
E

R
IN

O
 T

O
R

R
IJ

O
S

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:3
8:

58
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 -
 In

te
rv

en
to

ra
 M

 D
O

LO
R

E
S

 B
E

LD
A

 C
A

LV
O

 e
l 2

5/
07

/2
02

3 
09

:4
9:

57
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2023/186


		2023-07-25T09:50:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alhambra (sello.dipucr.es)
	 PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL POR CONCURSO DE PEÓN SERVICIOS VARIOS, OPERARIO LIMPIEZA.




